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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebranie Rady Fundatorów i Rady Nadzorczej 
Fundacji Narodowego Ośrodka  
Bezpieczeństwa Elektrycznego 
W dniu 29 czerwca 2012 r. w Biurze SEP w War-
szawie odbyło się inauguracyjne posiedzenie Rady 
Fundatorów Fundacji Narodowy Ośrodek Bezpie-
czeństwa Elektrycznego NOBE. W posiedzeniu 
uczestniczyli: prezes SEP Jerzy Barglik, który prze-
wodniczy Radzie oraz dyrektor Instytutu Elektro-
techniki Wiesław Wilczyński i prezes Polskiej Izby 
Gospodarczej Elektrotechniki Janusz Nowak.  

 
Fot. 1. Prezes Polskiej Izby Gospodarczej Elektrotechniki Janusz Nowak 
podczas obrad NOBE.                                                 fot. Ewa Materska 

Uzgodniono treść statutu Fundacji oraz powołano 
Radę Nadzorczą. Następnie odbyło się pierwsze po-
siedzenie Rady Nadzorczej Fundacji. Szersza infor-
macja o Fundacji NOBE oraz o pierwszych podjętych 
działaniach ukaŜe się wkrótce na głównej stronie in-
ternetowej SEP oraz w jednym z najbliŜszych wydań 
miesięcznika „Spektrum”. Siedziba Fundacji NOBE 
będzie się mieścić w Biurze SEP w Warszawie. 

Krótko 
• W dniu 26 czerwca 2012 r. odbyło się zebranie Za-

rządu Oddziału Łódzkiego SEP, na którym został 
uzupełniony skład Zarządu o dwie nowe osoby 
Kol., Kol.:  Henrykę Szumigaj i Andrzeja Dębow-
skiego (są to  osoby, które uzyskały kolejno naj-
większą liczbę głosów podczas Walnego Zgroma-
dzenia Delegatów Oddziału w dniu 12 marca 2010 
roku). Nowym Skarbnikiem Oddziału wybrano 
Kol. Andrzeja Gorzkiewicza. Gratulujemy!  

 Anna Grabiszewska, Biuro Oddzialu Łódzkiego SEP 
• W czwartek 28 czerwca 2012 r. odbyła się wy-

cieczka techniczna Sekcji Energetyki Oddziału 
Gliwickiego SEP do fabryki Opla i TAURON 
Dystrybucja GZE SA., w której wzięło udział 
28 osób. 

Źródło: strona internetowa Oddzialu Gliwickiego SEP  

• W dniu 28 czerwca 2012 r. odbyło się zebranie Ra-
dy Naukowej Instytutu Elektrotechniki w Warsza-
wie. 

• W dniu 29 czerwca 2012 r. na zaproszenie ambasa-
dora Kanady w Polsce Daniel Costello, prezes SEP 
prof. Jerzy Barglik uczestniczył na terenie ambasa-
dy w uroczystym spotkaniu z okazji Święta Naro-
dowego tego kraju. 

• Członek ZG SEP Kol. Piotr Szymczak przewodni-
czył zebraniu Centralnej Komisji MłodzieŜy i Stu-
dentów SEP, które odbyło się w dniu 29 czerwca 
2012 r. w Szczecinie. 

• Tego samego dnia prezes SEP Kol. Jerzy Barglik 
spotkał się z prezes FSNT NOT Kol. Ewą Mań-
kiewicz-Cudny oraz z sekretarzem generalnym 
NOT Kol. Jerzym Gumińskim. 

• W liście przesłanym do prezesa SEP prezes Stowa-
rzyszenia Ekologów na rzecz Energetyki Jądrowej 
SEREN prof. Andrzej G. Chmielewski wystąpił  
z inicjatywą wystosowania listu do Premiera RP 
Donalda Tuska w sprawie konieczności wprowa-
dzenia energetyki jądrowej do polskiego systemu 
elektro-energetycznego bez opóźnień. 

• Sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń prze-
słał w dniu 29 czerwca 2012 r. do oddziałów SEP 
e-mail zawierający ciekawą ofertę objęcia pra-
cowników SEP programem grupowego ubez-
pieczenia na Ŝycie z rozszerzeniem o opcje ro-
dzinne i zdrowotne.  

Smutna wiadomość 
Z Oddziału Gliwickiego SEP nadeszła smutna wia-
domość o śmierci w dniu 27 czerwca 2012 r. Kol. 
Zygmunta Słoneckiego, ZasłuŜonego Seniora SEP, 
długoletniego pracownika Zakładu Energetycznego 
Gliwicach. śył 90 lat. Pozostanie w naszej wdziecz-
nej pamięci. 

śyczenia udanych wakacji  
Wreszcie nadeszły do dawna oczekiwane wakacje. 
śyczę wszystkim członkom, sympatykom i przyjacio-
łom Stowarzyszenia Elektryków Polskich udanego 
wakacyjnego wypoczynku, skutecznego oderwania 
się od codziennych trosk i kłopotów. Podobnie jak 
w latach poprzednich, na okres wakacji zawieszamy 
wydawanie Infosepika. W pierwszym numerze powa-
kacyjnym, które ukaŜe się w dniu 3 września 2012 r., 
zostanie zamieszczone obszerne kalendarium pod-
sumowujące to, co działo się w Stowarzyszeniu 
Elektryków Polskich w lipcu i w sierpniu 2012 r. 
Oczywiście aktualne informacje będą na bieŜaco 
ukazywać się na głównej stronie internetowej SEP.  

Prezes SEP Jerzy Barglik 


